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BaHHa npaMoyrosabHas
VIRGO 150*75

Konnekuus: VIRGO

E-l
KOA4: WP-VIRGO*150

LEHA: 23490 [

PekomMeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa /15
permvoHa: MockBa

TexHUnYecKne xapaKTepuUCcTUKH

KaTeropus
Tun npoaykTa
LLnpuHa, cm
Fny6uHa, cm
BbicoTa, c™m
AnuvHa, cm
UseTt
MaTepunan
O6bvem, n

MakcumManbHas Harpyska, Kr

MoppobHee o ToBape:

adKpPpM10Bbl€ BaHHbI

npaMoyroJibHbl€ BaHHbI

75

42

43

150

6enbin

akpun

180

300


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/akrilovye-vanny/pryamougolnye/akrilovaya-vanna-virgo-150/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/virgo_1/

MakcumanbHas Harpyska Ha 60pT, Kr
MoANOKOTHUKHU

Ho)kKu B KoMniekTe

B03MO)XHOCTb YKOMMJIEKTOBATb NMaHEJ1bO
Pacnono>xeHue nepenmea

B0o3MO>XHOCTb YCTaHOBUTb 3KpaH (LUTOPKM)
B03MOXXHOCTb YCTaHOBUTb CMECUTEJIb Ha BaHHY
lapaHTHa

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LLUTpuxkopn

KomnnekTauyus

OnucaHue

100

HeT

HeT

aa
6okoBoe
aa

HeT

10 net
23.6
24.5
4690311100634

BaHHa VIRGO nocTtaBngeTcqa 6e3
KOMMJIEKTYIOLWMX. B KOMNAEKT nocTaBku
BXOAMT Yalla, rapaHTUMHbIA Ta/IOH, UHCTPYKLIUSA

MO YCTaHOBKeE.

BbinonHeHHas n3 100% nntbeBoro akpuna, BaHHa VIRGO 150*75 cM oTBe4aeT MUPOBbLIM

CTaHAapTaM Ka4veCTBa aKpUJTIOBbIX BaHH, a TaKXXe o6nap,aeT BCEM MpenMyLLECTBaAaMU aKPU10BbIX

BaHH: OHa J1Ierkas, Npo4vHas, NPEeKPacHO COXPaHAET TeNn0 U Nerko pectaspmpyetcs. BaHHa VIRGO

150*75 BbINO/IHEHA B COBPEMEHHOM MUHMMAJIMCTUYHOM Am3saiiHe. BaHHa VIRGO 150*75

obnagaet kompopTHOM rnybuHom 42 cm. BanHa VIRGO nocTtasnseTca 6e3 KomnaekTyowmx. B

KOMIJIEKT MOCTaBKU BXOAUT 4Halla, rapaHTMﬁHblﬁ Ta/10H, UHCTPYKLUMA MO YCTAaHOBKE.
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