



Ванна прямоугольная VIRGO 150*75

Коллекция: VIRGO

КОД: WP-VIRGO*150

ЦЕНА: **23 490**

Рекомендованная розничная цена для региона: Москва



Технические характеристики

Категория	акриловые ванны
Тип продукта	прямоугольные ванны
Ширина, см	75
Глубина, см	42
Высота, см	43
Длина, см	150
Цвет	белый
Материал	акрил
Объем, л	180
Максимальная нагрузка, кг	300

Максимальная нагрузка на борт, кг	100
Подлокотники	нет
Ножки в комплекте	нет
Возможность укомплектовать панелью	да
Расположение перелива	боковое
Возможность установить экран (шторки)	да
Возможность установить смеситель на ванну	нет
Гарантия	10 лет
Вес (без упаковки), кг	23.6
Вес (в упаковке), кг	24.5
Штрихкод	4690311100634

ванна VIRGO поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке.

Описание

Комплектация

Выполненная из 100% литьевого акрила, ванна VIRGO 150*75 см отвечает мировым стандартам качества акриловых ванн, а также обладает всем преимуществами акриловых ванн: она легкая, прочная, прекрасно сохраняет тепло и легко реставрируется. Ванна VIRGO 150*75 выполнена в современном минималистичном дизайне. Ванна VIRGO 150*75 обладает комфортной глубиной 42 см. Ванна VIRGO поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке.

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/